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x & ° REPORTE DEL FIDEICOMISO
PROMEP

RENDIMIENTOS Y RECURSOS EJERCIDOS SEGUN EL ESTADO DEL FIDEICOMISO No. 0147535910 DEL BANCO BBVA BANCOMER S.A. CON CORTE AL 31 DE MARZO DE 2012.

ENE - 2011 322,512.98 0.00 13.92 - 13.92 41,035.17 8,572.10 32,463.07 290,035.99
FEB - 2011 290,035.99 0.00 13.92 - 13.92 84,793.82 84,793.82 205,228.25
MAR - 2011 205,228.25 0.00 125.28 - 125.28 150,891.05 1,078.41 149,812.64 55,290.33
ABR-2011 55,290.33 0.00 361.92 - 361.92 11,011.99 13,032.26 2,020.27 56,948.68
MAY-2011 56,948.68 0.00 0.00 - 7,452.31 105.18 7,347.13 49,601.55
JUN-2011 49,601.55 0.00 0.00 - 945.52 0.00 945.52 48,656.03
JUL-2011 48,656.03 0.00 0.00 - 1,883.30 0.00 1,883.30 46,772.73
AGO-2011 46,772.73 0.00 0.00 - 0.00 0.00 0.00 46,772.73
SEP-2011 46,772.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,772.73
OCT-2011 46,772.73 0.00 0.00 0.00 30,352.00 0.00 30,352.00 16,420.73
NOV-2011 16,420.73 0.00 0.00 0.00 1,960.00 4,349.00 2,389.00 18,809.73
DIC-2011 18,809.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,809.73
ENE - 2012 18,809.73 0.00 39.44 -39.44 3,916.80 0.50 3,916.30 14,853.99
FEB - 2012 14,853.99 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 8,853.99
MAR - 2012 8,853.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,853.99
TOTAL |'s -Is 554.48 | $ (554.48)| $ 34024196 | $  27,137.45|s  313,104.51 |
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